
Uchwała Nr 194-1/981/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 194/981/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2EC9D0-E08B-434E-A449-381929928080. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

92 542,00 103 134,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 92 542,00 103 134,00 01 

Transport i łączność 0,00 102 472,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 102 472,00           60014 

0,00 102 472,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 102 472,00                     6300 

Gmina Chełmek 0,00 95 631,00                          2 

Własne 0,00 95 631,00                               W 

Gmina Oświęcim 0,00 370,00                          3 

Własne 0,00 370,00                               W 

Gmina Kęty 0,00 2 345,00                          6 

Własne 0,00 2 345,00                               W 

Gmina Zator 0,00 3 187,00                          7 

Własne 0,00 3 187,00                               W 

Gmina Brzeszcze 0,00 939,00                          8 

Własne 0,00 939,00                               W 

Administracja publiczna 0,00 662,00      750 

Urzędy wojewódzkie 0,00 662,00           75011 

0,00 662,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 662,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 662,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 662,00                               Z 

Różne rozliczenia 92 542,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 92 542,00 0,00           75814 

92 542,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

92 542,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 92 542,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 92 542,00 0,00                               S 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 194-1/981/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 6 września 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2EC9D0-E08B-434E-A449-381929928080. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

677 827,00 747 950,00  Razem: 

podstawowe 677 827,00 747 950,00 01, 02M, 02P, 02W 

Transport i łączność 798,00 103 270,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 798,00 103 270,00           60014 

199,00 0,00                wydatki bieżące 

199,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 184,00 0,00                          4300 

SF 184,00 0,00                               4 

Własne 184,00 0,00                                    W 

 Pozostałe odsetki 15,00 0,00                          4580 

SIR 15,00 0,00                               5 

Własne 15,00 0,00                                    W 

599,00 103 270,00                wydatki majątkowe 

599,00 103 270,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 270,00                          6050 

"Poprawa odwodnienia na drogach powiatowych Powiatu Oświęcimskiego" 0,00 939,00                               344 

Własne 0,00 939,00                                    W 

"Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych poprzez montaż 
radarowych wyświetlaczy prędkości" 

0,00 5 354,00                               353 

Własne 0,00 5 354,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej 1001K na odcinku I - km od 0+000,00 do km 
0+114,53, na odcinku II - w km od 1+375,00 do km 2+023,00 w 
miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 96 429,00                               356 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 399,00                                    S 

Własne 0,00 96 030,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej 
w km 7+020 - 8+890" 

0,00 370,00                               359 

Własne 0,00 370,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1863K ul. Główna, Plac Św. Macieja, ul. 
Mostowa w Bielanach wraz z obiektem mostowym" 

0,00 50,00                               360 

Własne 0,00 50,00                                    W 

"Odtworzenie nawierzchni drogi powiatowej nr 1807K ul. Nadrzeczna w 
Laskowej" 

0,00 76,00                               381 

Własne 0,00 76,00                                    W 

"Odtworzenie nawierzchni chodnika przy drodze powiatowej nr 1806K ul. 
Kasztanowa w Zatorze" 

0,00 52,00                               382 

Własne 0,00 52,00                                    W 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

599,00 0,00                          6690 

"Przebudowa drogi powiatowej 1001K na odcinku I - km od 0+000,00 do km 
0+114,53, na odcinku II - w km od 1+375,00 do km 2+023,00 w 
miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski" 

599,00 0,00                               356 

Dochody szczególne i finansowanie 399,00 0,00                                    S 

Własne 200,00 0,00                                    W 

Administracja publiczna 16 662,00 17 324,00      750 

Urzędy wojewódzkie 662,00 662,00           75011 

662,00 662,00                wydatki bieżące 

662,00 662,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 662,00 662,00                          4010 

ORG 662,00 662,00                               1 

Własne 662,00 0,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 662,00                                    Z 

Starostwa powiatowe 16 000,00 16 662,00           75020 

0,00 16 662,00                wydatki bieżące 

0,00 16 662,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 662,00                          4010 

SF 0,00 16 662,00                               4 

Własne 0,00 16 662,00                                    W 

16 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

16 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00                          6050 

"Modernizacja budynku Starostwa" 16 000,00 0,00                               12 

Własne 16 000,00 0,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 67 342,00      758 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 194-1/981/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 6 września 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2EC9D0-E08B-434E-A449-381929928080. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 67 342,00           75818 

0,00 67 342,00                wydatki bieżące 

0,00 67 342,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 67 342,00                          4810 

Rezerwa celowa na odprawy 0,00 67 342,00                               5 

Własne 0,00 67 342,00                                    W 

Oświata i wychowanie 650 423,00 560 014,00      801 

Technika 359 981,00 89 821,00           80115 

359 981,00 89 821,00                wydatki bieżące 

359 981,00 89 821,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 89 821,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 0,00 89 821,00                               1 

Własne 0,00 89 821,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

359 981,00 0,00                          2590 

Salezjańskie Publiczne Technikum w Oświęcimiu 359 981,00 0,00                               1 

Własne 359 981,00 0,00                                    W 

Szkoły policealne 0,00 304 311,00           80116 

0,00 304 311,00                wydatki bieżące 

0,00 304 311,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 304 311,00                          2540 

Akademia Zawodowa - A.Piechocińska 0,00 32 510,00                               2 

Własne 0,00 32 510,00                                    W 

Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 0,00 268 666,00                               3 

Własne 0,00 268 666,00                                    W 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 0,00 3 135,00                               4 

Własne 0,00 3 135,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 16 896,00 21 645,00           80117 

16 896,00 21 645,00                wydatki bieżące 

16 896,00 21 645,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 21 645,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 0,00 21 645,00                               1 

Własne 0,00 21 645,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

16 896,00 0,00                          2590 

Salezjańska Publiczna Szkoła Branżowa w Oświęcimiu 16 896,00 0,00                               1 

Własne 16 896,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 32 754,00 30 297,00           80120 

32 754,00 30 297,00                wydatki bieżące 

32 754,00 30 297,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 32 754,00 30 297,00                          2540 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 0,00 7 649,00                               1 

Własne 0,00 7 649,00                                    W 

Akademia Zawodowa - A.Piechocińska 0,00 22 353,00                               10 

Własne 0,00 22 353,00                                    W 

Niepubliczne LO Fundacji Królowej Jadwigi w Kętach 26 003,00 0,00                               14 

Własne 26 003,00 0,00                                    W 

Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 6 751,00 0,00                               4 

Własne 6 751,00 0,00                                    W 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 0,00 295,00                               5 

Własne 0,00 295,00                                    W 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 95 751,00           80151 

0,00 95 751,00                wydatki bieżące 

0,00 95 751,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 95 751,00                          2540 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 0,00 47 502,00                               1 

Własne 0,00 47 502,00                                    W 

Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 0,00 48 249,00                               5 

Własne 0,00 48 249,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2EC9D0-E08B-434E-A449-381929928080. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

132 194,00 0,00           80152 

132 194,00 0,00                wydatki bieżące 

132 194,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 43 842,00 0,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 40 141,00 0,00                               1 

Własne 40 141,00 0,00                                    W 

Niepubliczne LO Fundacji Królowej Jadwigi w Kętach 3 701,00 0,00                               3 

Własne 3 701,00 0,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

88 352,00 0,00                          2590 

Salezjańskie Szkoły Zawodowe w Oświęcimiu 88 352,00 0,00                               1 

Własne 88 352,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 108 598,00 18 189,00           80195 

108 598,00 18 189,00                wydatki bieżące 

26 000,00 17 009,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 000,00 17 009,00                          4790 

SF 26 000,00 17 009,00                               4 

Własne 26 000,00 17 009,00                                    W 

82 598,00 1 180,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

82 598,00 1 180,00                          4350 

SF 82 598,00 1 180,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 82 598,00 1 180,00                                    S 

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 944,00 0,00      854 

 Pozostała działalność 9 944,00 0,00           85495 

9 944,00 0,00                wydatki bieżące 

9 944,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 944,00 0,00                          4350 

SF 9 944,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 9 944,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2EC9D0-E08B-434E-A449-381929928080. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

158 531,00 99 000,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 8 000,00 8 000,00 05 

Oświata i wychowanie 8 000,00 8 000,00      801 

Technika 3 000,00 8 000,00           80115 

3 000,00 8 000,00                wydatki bieżące 

3 000,00 8 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 3 000,00 0,00                               d 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 000,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - d 0,00 8 000,00                               d 

Własne 0,00 8 000,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 000,00 0,00           80117 

4 000,00 0,00                wydatki bieżące 

4 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 4 000,00 0,00                               d 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 1 000,00 0,00           80120 

1 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 1 000,00 0,00                               d 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 1 180,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 1 180,00 0,00      801 

Pozostała działalność 1 180,00 0,00           80195 

1 180,00 0,00                wydatki bieżące 

1 180,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

988,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 988,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 988,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

192,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 192,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 192,00 0,00                                    S 

PZ Nr 9 w Kętach 82 009,00 91 000,00 11 

Oświata i wychowanie 82 009,00 91 000,00      801 

Licea ogólnokształcące 82 009,00 1 000,00           80120 

82 009,00 1 000,00                wydatki bieżące 

0,00 500,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00                          4710 

Adm. i obsługa 0,00 500,00                               2 

Własne 0,00 500,00                                    W 

82 009,00 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 65 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 65 000,00 0,00 

Własne 65 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 1 240,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 1 240,00 0,00 

Własne 1 240,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 15 769,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 15 769,00 0,00                               wbj 

Własne 15 769,00 0,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 500,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 500,00 

Własne 0,00 500,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 90 000,00           80195 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2EC9D0-E08B-434E-A449-381929928080. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

0,00 90 000,00                wydatki bieżące 

0,00 90 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 90 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 90 000,00 

Własne 0,00 90 000,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 67 342,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 67 342,00 0,00      801 

Technika 21 188,00 0,00           80115 

21 188,00 0,00                wydatki bieżące 

21 188,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 188,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 21 188,00 0,00                               1 

Własne 21 188,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 970,00 0,00           80117 

4 970,00 0,00                wydatki bieżące 

4 970,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 970,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 4 970,00 0,00                               1 

Własne 4 970,00 0,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 41 184,00 0,00           80140 

41 184,00 0,00                wydatki bieżące 

41 184,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 184,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 41 184,00 0,00                               1 

Własne 41 184,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2EC9D0-E08B-434E-A449-381929928080. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
194/981/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 6 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 600, rozdział 60014 zmniejszono plan dotacji celowej w łącznej wysokości 102.472 zł z tytułu pomocy 
finansowej, w tym z: 
   Gminy Zator kwota 3.187 zł z przeznaczeniem na realizację zadań majątkowych pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach powiatowych poprzez montaż radarowych wyświetlaczy prędkości” (3.059 zł), „Odtworzenie 
nawierzchni drogi powiatowej nr 1807K ul. Nadrzeczna w Laskowej” (76 zł) oraz „Odtworzenie nawierzchni 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1806K ul. Kasztanowa w Zatorze” (52 zł), 
   Gminy Kęty kwota 2.345 zł z przeznaczeniem na realizację zadań majątkowych pn. „Poprawa bezpieczeństwa na 
drogach powiatowych poprzez montaż radarowych wyświetlaczy prędkości” (2.295 zł) oraz „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1863K ul. Główna, Plac Św. Macieja, ul. Mostowa w Bielanach wraz  
z obiektem mostowym” (50 zł), 
   Gminy Brzeszcze kwota 939 zł z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Poprawa odwodnienia 
na drogach powiatowych Powiatu Oświęcimskiego”, 
   Gminy Oświęcim kwota 370 zł z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej w km 7+020 - 8+890”, 
   Gminy Chełmek kwota 95.631 zł z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej 1001K na odcinku I - km od 0+000,00 do km 0+114,53, na odcinku II - w km od 1+375,00 do km 
2+023,00 w miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski”, 
b) w dziale 750, rozdział 75011 zmniejszono plan dotacji celowej w wysokości 662 zł zgodnie z zarządzeniem 
Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 505/22 z dnia 29 sierpnia 2022 r.) z przeznaczeniem na obsługę zadań, w 
tym z zakresu obrony cywilnej, 
c) w dziale 758, rozdział 75814 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 92.542 zł („S”) z tytułu 
wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14 i art. 50 ust. 1 pkt 2 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). 
 

 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  
w szczególności: 
a) w dziale 600, rozdział 60014 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 798 zł w związku ze 
zwrotem części dofinansowania dotyczącego realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1001K na 
odcinku I - km od 0+000,00 do km 0+114,53, na odcinku II - w km od 1+375,00 do km 2+023,00  
w miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski”, 
b) w dziale 750, rozdział 75020 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 16.000 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Modernizacja budynku Starostwa” w zakresie adaptacji 
pomieszczenia na łazienkę, 
c) w dziale 801: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2EC9D0-E08B-434E-A449-381929928080. Podpisany Strona 1



   przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80117 i 80120) w wysokości 8.000 zł w PZ Nr 10 w Kętach 
z przeznaczeniem na zakup środków czystości i materiałów papierniczych, 
   przesunięto środki między rozdziałami (80120 i 80195) w wysokości 65.000 zł w PZ Nr 9 w Kętach celem 
prawidłowej realizacji planów w zakresie zakupu energii, 
   przesunięto środki między rozdziałami (80120 i 80195) oraz dysponentami, tj. PZ Nr 9 w Kętach oraz 
Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w łącznej wysokości 17.009 zł z przeznaczeniem na zakup usług  
i badania lekarskie, 
   przesunięto środki między dysponentami, tj. PZ Nr 4 w Oświęcimiu oraz Starostwem Powiatowym  
w Oświęcimiu w wysokości 1.180 zł („S”) z przeznaczeniem na finansowanie oddziału przygotowawczego dla 
dzieci z Ukrainy w PZ Nr 4 w Oświęcimiu (80195),  
  przesunięto środki między rozdziałami w łącznej wysokości 541.825 zł w ramach dotacji dla szkół niepublicznych 
celem dostosowania planów do aktualnych potrzeb. 
 
3. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę celową na odprawy w wysokości 67.342 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla pracowników pedagogicznych w PCKTiB w Oświęcimiu (rozdział 80115 
kwota 21.188 zł, rozdział 80117 kwota 4.970 zł, rozdział 80140 kwota 41.184 zł). 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2EC9D0-E08B-434E-A449-381929928080. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



